
  
 

Informační leták č. 1 – 22.5.2014 
 

Adresováno: Všem obchodním partnerům 

Počet stran: 1                                    

 

VĚC:      NOVÉ VÝROBKY 

 

Vážení obchodní přátelé,  

     Prostřednictvím toho informačního letáku Vás informujeme o nových výrobcích zařazených do 

obchodního portfolia naší společnosti. Technické informace s obrázky jsou uvedeny též na našich 

internetových stránkách www.deprag.cz, kde naleznete i katalogové listy ve formátu PDF.  

 

Obsah tohoto letáku: 

 Otočný nátrubek (kloubová spojka) 

 

Otočný nátrubek (kloubová spojka) 
 

S potěšením Vám oznamujeme, že jsme uvedli na trh otočný (kloubový) nátrubek, který je praktickým 

doplňkem pro obsluhu pneumatického nářadí DEPRAG INDUSTRIAL.  

Jeho použitím odpadají problémy s kroucením připojené tlakové hadice, která díky jeho použití, 

nezávisle na pohybu obsluhy při práci s pneumatickým nářadím, visí volně k podlaze. Obsluha tak není 

vystavena vlivu dalších nežádoucích zátěží mimo vlastní hmotnosti pneumatického nářadí a při výkonu 

práce je podstatně flexibilnější. 

 

Název  Objednací číslo 

Otočný nátrubek, G1/2“ 6078628 

Otočný nátrubek, G1/4“ 816055 

Otočný nátrubek, G3/4“ 6078629 

 

Výhody:  

 Připojené nářadí i hadice zůstávají v ideální poloze bez ohledu na to, jak obsluha s nářadím 

pohybuje.  

 Ergonomičnost – k pohybu nářadí a hadice stačí vynaložit méně síly 

 Vysoký průtok, nízký pokles tlaku 

 Rozsah otáčení a pohybu otočného nátrubku je 360° ve všech směrech, hadice zůstává rovná 

 Usnadnění práce v těžko dostupných místech 

 Nižší opotřebení hadice 

 Dlouhá životnost díky robustní konstrukci 

 

 
 

Oficiální prodej zahájen 22.5.2014.  


